mp

est. Ti - me - a - mus et a - me -

33

mus De - um vi - vum. A - - - mor,

mus De - um vi - vum. Et ex - cor - de di - li -

mus, De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -

mus, De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -

rit. a tempo, con moto

36

nos sin-ce-ro, nos sin-ce-ro, *mf*

ga-mus, nos sin-ce-ro. *mf* gently, misterioso U-bi

ga-mus, nos sin-ce-ro, *mf*

ga-mus, nos sin-ce-ro, *mf*

rit. a tempo, con moto

39

a - mor.

ca - ri - tas et a - mor.

(ah) a - mor.

(ah) a - mor.

mf

42 *mf*

Gau - di - um quod est im - men - sum:

mf

Gau - di - um quod est im - men - sum:

mf

Gau - di - um quod est im - men - sum:

mf

Gau - di - um quod est im - men - sum:

45 *mp* **meno mosso** **rit.**

Con-gre - ga - vit nos in u - num,

mp

Con-gre - ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor,

mp

Con-gre - ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor.

mp

Con-gre - ga - vit nos in u - num.

meno mosso **rit.**

48 **a tempo**

pp

De - us i - bi est.

p

De-us i-bi est.

a tempo

8va

p

Molto tranquillo

52 *sempre mp floating over other voices*

Ca - ri - tas,

mf

U - bi ca - ri - tas, et a - mor, ca - ri -

mf

U - bi ca - ri - tas et, u - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi

mf

U - bi ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est,

Molto tranquillo

mf

55

in me - di - o no -
tas et a - mor, Con - gre - ga - vit nos, —
est, con - gre - ga - vit nos in
Con - gre - ga - vit nos in u - num

58

mf
stri sit Chri -
nos in u - num, Chri - sti a - mor, Ex - sul - te -
u - num, Chri - sti a - mor, Ex - sul - te - mus et in
Chri - sti a - mor, Ex - sul - te - mus et in

8^{va}

61

stus De - us. *f* Ti-me-a - mus
 mus, in ip - so ju - cun - de - mur. *f* Ti - me -
 ip - so ju - cun - de - mur, *f* ju - cun - de - mur.
 ip - so ju - cun - de - mur. *f* Ti - me -

(8^{va}) (loco)

f

64

et a - me - mus De - um vi - vum.
 a - mus et a - me - mus De - um vi - vum.
 Et a - me - mus De - um vi - vum.
 a - mus et a - me - mus De - um vi - vum.

f

67 *poco rit.*

Et ex cor-de di-li-ga-mus nos sin-ce-

Et ex cor-de di-li-ga-mus nos sin-ce-

Et ex cor-de di-li-ga-mus nos sin-ce-

Et ex cor-de di-li-ga-mus nos sin-ce-

poco rit.

70 *Piu mosso* ♩ = c. 60-63 *ff*

ro. Glo-ri-an-ter vul-tum tu-um,-

ro. Glo-ri-an-ter vul-tum tu-um,-

ro. Glo-ri-an-ter vul-tum tu-um,-

ro. Glo-ri-an-ter vul-tum tu-um,-

Piu mosso ♩ = c. 60-63 *ff*

ro. Glo-ri-an-ter vul-tum tu-um,-

74

— cum be - a - tis — vi - de -

— cum be - a - tis — vi - de -

— cum be - a - tis — vi - de -